
1/2 

 

 

e-mail: us.swiebodzin@mf.gov.pl ● ePUAP: /f0kf07c3tz/skrytka ●  www.lubuskie.kas.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Świebodzinie, ul. Sobieskiego 6, 66- 200 Świebodzin  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚWIEBODZINIE  

 

Świebodzin, 6 grudnia2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI UDZIAŁÓW W SPÓŁCE 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej udziałów w AWE CAR DETALING sp. z o.o., 

należących do Pana Przemysława Kuźniara, zamieszkałego w Ciborzu 26/15.  

Termin 

15 grudnia 2023 roku, godz. 9:00 

Miejsce 
Urząd Skarbowy w Świebodzinie, ul. Sobieskiego 6, pokój 113   

Sprzedawane udziały  

L.p. Określenie udziałów 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania  

w I licytacji 

Uwagi 

1.  

100 % udziałów 

w AWE CAR DETALING sp. z o.o. 

z siedzibą w Cybince  

przy ul. Słubickiej 12F, 69-108 Cybinka 

NIP 5981646737 

REGON  385722545 

KRS 0000831800 

6 000,00 zł 4 500,00 zł 

data utworzenia: 

umowa spółki  

z 14 lutego 2020 roku, 

spółka znajduje się 

w „uśpieniu” 

 

Termin i miejsce zapoznania się z opinią oszacowania wartości udziałów  

Z opinią sporządzoną przez biegłego skarbowego można zapoznać się od 7 do 14 grudnia 2023 roku, 

w godzinach od 10:00 do 12:00, po uprzednim umówieniu wizyty z pracownikiem urzędu pod 

numerem telefonu 660 557 631.  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce.  

mailto:us.swiebodzin@mf.gov.pl
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/f0kf07c3tz
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swiebodzinie


2/2 

 
 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego 62 1010 1704 0056 1413 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

660 557 631  u Pana Jakuba Lecha 

elektronicznie – napisz na adres: 

jakub.lech@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art.105 – art.105a, art.105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505). 

 

 Z wyrazami szacunku 

 Naczelnika Urzędu Skarbowego 

 w Świebodzinie 

 Małgorzata Żukowska 
 /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  

 


